МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ РЕСПУБЛИКИ ДАГЕСТАН
Государственное казенное общеобразовательное учреждение Республики Дагестан

«Кочубейская средняя общеобразовательная щкола-интернат»
(ГКОУ РД «КСОШИ»)

368880, РД, Тарумовский р-н, с.Кочубей, пер. Интернатский, №3 тел. 8 87 (261) 3-66-66

ВЫПИСКА ИЗ ПРИКАЗА № 2/2

от 10.01.2023Г по ГКОУ РД «КСОШИ»

О внедрении программы наставничества

В целях реализации методологии (целевой модели) наставничества,
утвержденной распоряжением Минпросвещения России от 25.12.2019 № Р-145, и на
осяоъдсшшутвержденной приказом Минобрнауки РД от 14.03.2022 №05-02-1-233/22 О
внедрении целевой модели наставничества в организациях, осуществляющих
образовательную деятельность по общеобразовательным, дополнительным
общеобразовательным программам и программам среднего профессионального образования
в Республике Дагестан и решения педагогического совета (протокол от 09.01.2023 }

ПРИКАЗЫВАЮ:

6. Назначить куратором внедрения целевой модели наставничества в образовательной
организации -учителя Беспалову Е„

Директор ГКОУ РД «'

ВЫПИСКА В

Мичилова М.М.